
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАРОВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.03.2021                                                                                            №  146 

пгт Даровской 

  

О  признании  утратившими силу некоторых постановлений                       

администрации муниципального образования  Даровской  

муниципальный  район Кировской области 

 

 В соответствии с положениями части 4 статьи 43 Федерального закона от  

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации  от 

01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок 

товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных 

управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, 

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных 

организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных 

электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, 

плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, 

представлений», части 3 статьи 34 Устава муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области  администрация Даровского района   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Признать утратившими силу постановления администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области: 

1.1. От  03.12.2014 №  851 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в 

сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области». 

1.2.  От  03.03.2017 № 146 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области от 03.12.2014 № 851».  

1.3. От  12.07.2017 № 403 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области от 03.12.2014 № 851». 

1.4. От 25.03.2016 № 160 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области от 03.12.2014 № 851». 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                   с 

01.03.2021. 

 

 

 

 

 

Глава  администрации 

Даровского района          О.Ю. Елькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


